
 

 

pořádá  

SVATOMARTINSKÉ DĚLENÍ 

8. – 12. listopadu 2021 
 

 V čase svatomartinských příběhů myslíme na druhé a pomáháme 

potřebným. Loni jsme podali pomocnou ruku lidem, kteří se ocitli na 

pokraji nouze a bez pomoci potravinové banky neměli co do úst. 

Situace se však ani letos nelepší a my jsme se opět spojili 

s olomouckou pobočkou a znovu vyhlašujeme již tradiční 

 

SBÍRKU TRVANLIVÝCH POTRAVIN  

těstoviny, konzervy, rýže, čaj, mouka, kaše, mléko, olej, 

čočka, fazole …  
 

KAM A JAK? 

MŠ – s dětmi předat p. učitelkám 

ZŠ – můžete donést potraviny kdykoliv během školního dne, či děti 

rovnou s aktovkami :-) 

 

Svatý Martin se podělil s potřebným 

o svůj plášť. 

Potravinové banky poskytují pomoc 

potřebným lidem, konkrétně 

v našem kraji seniorům, matkám 

samoživitelkám, bezdomovcům  

a jiným lidem v čase jejich nouze. 

Děkujeme, že pomáháte s námi! 


